
1 

 

Uchwały poddane pod głosowanie podczas Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

TAURON Polska Energia S.A. w dniu 13 lipca 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 

ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru Pani Anny Kowalik na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 1.024.294.299 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UCHWAŁA NR 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

  

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki: 

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego 

zdolności do powzięcia wiążących uchwał. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji 

powoływanych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany „Statutu TAURON Polska Energia S.A.”. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutorium dla Członków Zarządu Spółki, którzy 

pełnili funkcję w roku obrotowym 2019 lub 2020 i w stosunku do których nie zostały 

podjęte przedmiotowe uchwały podczas Zwyczajnych Walnych Zgromadzeń.   

9. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 1.024.294.299 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 



3 

 

UCHWAŁA NR 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia tajności głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 420 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 15 

ust. 9 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się tajność głosowania w sprawie wyboru komisji powoływanych przez Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 1.024.195.146 

Liczba głosów „przeciw”: 99.153 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

UCHWAŁA NR 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia, 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

 

1. Andrzej Prucnal, 

2. Agnieszka Radzik, 

3. Maciej Sierpiński. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299  

Liczba głosów „za”: 1.024.294.299 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



5 

 

UCHWAŁA NR 5 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

  

w sprawie: zmiany „Statutu TAURON Polska Energia S.A.”  

  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 18) Statutu Spółki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w „Statucie TAURON Polska Energia S.A.”: 

1) dotychczasowy § 16 ust. 2 Statutu Spółki o brzmieniu: 

„2. Członków Zarządu powołuje się na okres wspólnej kadencji, która trwa trzy lata, za 

wyjątkiem pierwszej kadencji, która trwa dwa lata.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Członków Zarządu powołuje się na okres wspólnej kadencji, która trwa trzy pełne lata 

obrotowe, za wyjątkiem pierwszej kadencji, która trwa dwa lata. Mandat członka 

Zarządu wygasa najpóźniej z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia 

zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok obrotowy pełnienia 

funkcji członka Zarządu.” 

2) dotychczasowy § 22 ust. 2 Statutu Spółki o brzmieniu: 

„2. Członków Rady Nadzorczej powołuje się na okres wspólnej kadencji, która trwa trzy 

lata, za wyjątkiem pierwszej kadencji, która trwa jeden rok.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Członków Rady Nadzorczej powołuje się na okres wspólnej kadencji, która trwa trzy 

pełne lata obrotowe, za wyjątkiem pierwszej kadencji, która trwa jeden rok. Mandat 

członka Rady Nadzorczej wygasa najpóźniej z dniem odbycia Walnego 

Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok 

obrotowy pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej.” 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia wpisu zmian 

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

2. Zmiany w „Statucie TAURON Polska Energia S.A.”, o których mowa w § 1, mają 

zastosowanie do mandatów i kadencji członków Zarządu i Rady Nadzorczej, które trwają 

w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. W związku z powyższym trwająca VI 

kadencja członków Zarządu i Rady Nadzorczej zakończy się w dniu 31 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 



6 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 1.024.294.299 

Liczba głosów „przeciw”: 0 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

UCHWAŁA NR 6 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium dla Pana Kamila Kamińskiego za 2019 rok 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Kamilowi Kamińskiemu z wykonania przez niego obowiązków 

Wiceprezesa Zarządu ds. Klienta i Wsparcia Korporacyjnego TAURON Polska Energia S.A. 

pełnionych w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 21 września 2019 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 906.356.654 

Liczba głosów „przeciw”: 116.547.835 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 1.389.810 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 



8 

 

UCHWAŁA NR 7 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą: TAURON Polska Energia S.A. 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium dla Pana Jarosława Brody za 2020 rok 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TAURON Polska Energia S.A. z siedzibą 

w Katowicach, działając na podstawie art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych oraz § 35 

ust. 1 pkt 2) Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się absolutorium Panu Jarosławowi Brodzie z wykonania przez niego obowiązków 

Wiceprezesa Zarządu ds. Zarządzania Majątkiem i Rozwoju w TAURON Polska Energia 

S.A. pełnionych w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 15 lipca 2020 r.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy (procentowy udział w kapitale zakładowym 

Spółki): 1.024.294.299 (58,4459%). 

 

Łączna liczba ważnych głosów: 1.024.294.299 

Liczba głosów „za”: 906.356.654 

Liczba głosów „przeciw”: 116.547.835 

Liczba głosów „wstrzymujących się”: 1.389.810 

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 


